

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5

ประเภทงาน งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

การดำเนินงาน งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2.40 x 2.40 ม. ความยาว 7 ม. ชนิด 2 ช่อง ไม่มีมุมเฉียง

สถานที่ดำเนินการ บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

วันที่ประมาณราคา 4 กุมภาพันธ์ 2562

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคาลง (บาท)
1	งานทางเบียงชั่วคราว							
	1.1 งานทางเบียงชั่วคราว	ม.	10.00	738.00	7,380.00	1.2782	943.31	9,433.12
	1.2 งานท่อทางเบียงชั่วคราว	ม.	-	-	-	1.2782	-	-
2	งานรื้อโครงสร้างถนนและโครงสร้างระบายน้ำเดิมเพื่อเตรียมพื้นที่							
	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	36.00	115.02	4,140.72	1.2782	147.02	5,292.67
	2.2 งานรื้อท่อเหลี่ยม 33.46 ลบ.ม. (เหมาจ่าย)	แท่ง	1.00	19,600.00	19,600.00	1.2782	25,052.72	25,052.72
	2.3 งานบดอัดดินเดิมใต้ท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	12.00	46.83	561.96	1.2782	59.86	718.30
3	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.							
	3.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	30.00	148.00	4,440.00	1.2782	189.17	5,675.21
	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.05	1,732.12	7,015.09	1.2782	2,214.00	8,966.68
	3.3 คอนกรีต ค2	ลบ.ม.	57.28	1,933.26	110,737.13	1.2782	2,471.09	141,544.20
	3.4 เหล็ก RB6	ตัน	0.03	25,600.00	768.00	1.2782	32,721.92	981.66
	3.5 เหล็ก RB9	ตัน	0.12	25,163.00	3,019.56	1.2782	32,163.35	3,859.60
	3.6 เหล็ก DB12	ตัน	3.60	23,860.00	85,896.00	1.2782	30,497.85	109,792.27
	3.7 เหล็ก DB20	ตัน	0.99	23,845.00	23,606.55	1.2782	30,478.68	30,173.89
	3.8 เหล็ก DB25	ตัน	0.15	23,457.00	3,518.55	1.2782	29,982.74	4,497.41
	3.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	122.25	37.38	4,569.71	1.2782	47.78	5,841.00
	3.10 ไม้แบบ	ตร.ม.	207.00	470.00	97,290.00	1.2782	600.75	124,356.08
	3.11 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว (คาดเหลือ)	ท่อน	6.00	751.00	4,506.00	1.2782	959.93	5,759.57
	3.12 กระดาษขานอ้อยหนา 2.5 CM. (CELOTEX WITH TAR)	ตร.ม.	2.80	208.33	583.32	1.2782	266.29	745.60
	3.13 วัสดุอุดรอยต่อ (MASTIC JOINT SEALER)	กก.	0.35	80.00	28.00	1.2782	102.26	35.79
	3.14 งานดินถม : (ดินเหนียว)	ลบ.ม.	10.00	98.82	988.21	1.2782	126.31	1,263.13
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0700	3,210.00	3,210.00
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้างท่อเหลี่ยม (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)					378,648.80			487,198.90
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)					378,648.80			487,198.90
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)								487,000.00